
ご利用者 各位 

企業内保育所建設工事のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、企業内保育所を弊社駐車場内に建設することとなりました。 

工事期間中、皆様にご利用いただいている駐車スペースが制限されることとなります。 

基本的に工事スペースが駐車出来なくなります。通行は可能ですが工事の進捗状況等により通行

出来ない場合があります。 

その際は、随時スタジオよりお知らせいたします。 

また保育所の３階部分には現在 A スタジオにてご利用いただいているエアマットを全面に敷

いたフロアもご用意いたしますので完成後は是非お楽しみください。 

工事期間中、何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

なお、お気づきの点がございましたらスタジオスタッフまでお願いいたします。 

 

敬具 

株式会社 須磨北造園土木 

代表取締役  席定 京吾 

工事名称    企業内保育所建設工事 

 

工事場所    神戸市須磨区白川字不計 22-1 

 

発 注 者    株式会社須磨北造園土木 

        TEL:078-742-0766  FAX:078-742-0767 

 

工事期間    着工予定日：平成３０年４月１６日 

           完工予定日：平成３０年１２月末頃 

 

工事時間    午前８時３０分～午後６時頃まで 

 

作業日     月曜日～土曜日 

 

施工業者    株式会社 上松工務店 


